
 

 

Uchwała Nr XVII/137/2025 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 24 lipca 2025 roku 
 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 2352W Strzegowo – Niedzbórz – Pniewo Czeruchy od km 1+230,00 do km 3+270,00” 

oraz przeznaczenia środków własnych powiatu mławskiego  na realizację inwestycji.  

 

      Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia   5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz.107 ze zm.) Rada Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji w 2025 roku inwestycję pn. „Rozbudowa drogi powiatowej  

nr 2352W Strzegowo – Niedzbórz – Pniewo Czeruchy od km 1+230,00 do km 3+270,00”. 

 

§ 2 

 

Rada Powiatu Mławskiego  zapewnia środki finansowe  w budżecie powiatu mławskiego 

stanowiące udział własny na realizację inwestycji. 

 

§ 3 

 

Koszt realizacji zadania inwestycyjnego przedstawia się następująco: 

  

Wartość inwestycji wymienionej w § 1  wynosi 3 870 203,83 zł brutto w tym: 

- środki z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa – 1 857 757,84 zł brutto 

- środki własne – 2 012 445,99 zł brutto 

  po uzyskaniu zgody Ministra Infrastruktury.  

 

 

§ 4 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

        Jan Warecki 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

W wyniku rozstrzygnięcia procedur przetargowych wyłoniono wykonawcę i inspektora 

nadzoru na realizację inwestycji pn. „Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005633 i 

budowa nowego mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi 

dojazdowej nr 2361W/2314W”, stąd wydatek dla w/w inwestycji stanowiący wynagrodzenie 

dla wykonawcy robót i za nadzór inwestorski robót mostowych  wyniesie 4 529 796,17 zł 

brutto, którego źródłem finansowania będzie: 

 

1. 2 174 302,16 zł brutto – dotacja w ramach rezerwy subwencji ogólnej  budżetu 

państwa, 

 

2. 2 355 494,01 zł brutto  – wkład własny Powiatu Mławskiego w tym 800 000,00 zł 

pomoc gminy Dzierzgowo. 

 

Wstępnie  wartość inwestycji zapisana w budżecie powiatu mławskiego na 2025 rok wynosiła 

8 400 000,00 zł gdzie: 

1. środki z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa stanowiły kwotę 4 032 060,00 zł, 

2. wkład własny powiatu mławskiego stanowił kwotę 3 567 940,00 zł i 800 000,00 zł 

pomoc Gminy Dzierzgowo razem 4 367 940,00 zł 

   

W związku z powyższym pozostały oszczędności w kwocie 3 870 203,83 zł brutto w tym: 

1.środki z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa – 1 857 757,84 zł brutto, 

2. środki własne w wysokości 2 012 445,99 zł brutto, gdyż udział własny nie może być 

mniejszy niż 52%. 

Proponujemy je przeznaczyć na ważne zadania inwestycyjne pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2352W Strzegowo – Niedzbórz – Pniewo Czeruchy od km 1+230,00 do 

km 3+270,00 wykorzystując środki z rezerwy subwencji ogólnej państwa w kwocie - 

1 857 757,84 zł brutto oraz środki własne w kwocie – 2 012 445,99 zł brutto.  

Wartość inwestycji  wyniesie 3 870 203,83 zł brutto w tym: 

- środki z rezerwy subwencji ogólnej budżetu państwa – 1 857 757,84 zł brutto - środki 

własne – 2 012 445,99 zł brutto. w kwocie nie mniejszej niż 52%. 

Wprowadzenie zmian dotyczących przeniesienia środków z subwencji ogólnej budżetu 

państwa będzie możliwe po wyrażeniu zgody przez Ministra Infrastruktury. 

 

Wykonanie rozbudowy  drogi spowoduje podniesienie komfortu i bezpieczeństwa w ruchu 

kołowym i pieszym oraz polepszy w znaczny sposób warunki bytowe mieszkańców  Gminy 

Strzegowo. 

 

 

 

 


